
Vážení zákonní zástupci žáků, 

 

 s politováním jsem nucen Vám oznámit, že se na naší škole během distanční výuky vyskytl 

závažný problém. Někteří žáci naší školy nahrávají vyučující i některé spolužáky při on-line výuce, 

fotografují je, upravují jejich fotky a navzájem je mezi sebou sdílí.  

 Dopouštějí se tak trestné činnosti a my musíme postupovat tak, abychom jim jakýmkoli 

způsobem v tomto jednání zabránili a zjednali nápravu. V tuto chvíli, vzhledem k výše uvedenému, 

zvažujeme podat trestní oznámení na neznámého pachatele s tím, že bychom celou záležitost předali 

Policii ČR. 

 Jako zákonní zástupci plně zodpovídáte za své děti. Vyzýváme Vás tudíž, abyste s dětmi 

promluvili, poučili je o tom, co vše spadá do kyberšikany a častěji prováděli jejich kontrolu při práci 

s počítačem v on-line prostředí.  Věříme, že to pomůže a že se takovéto projevy „nevhodného“ chování 

nebudou v budoucnu již opakovat. Děkuji! 

 

 

         Mgr. Zdeněk Švarc 

                                                                                                                                      ředitel školy 


